
 

 

Pos. UD               Decreto n. 73 

      
      IL RETTORE 
 
Visto  il DR n.69/25 relativo alla nomina della commissione per l’esame finale del corso di 

dottorato in Imprenditorialità ed Innovazione 37 ciclo e il DR n.70/25 relativo agli 

ammessi all’esame finale del corso di dottorato in Imprenditorialità ed Innovazione 37 

ciclo; 

Preso Atto che per mero errore materiale nei sopracitati decreti è indicata quale dottoranda 

ammessa all’esame la dott.ssa Pezzella Angela Rosaria iscritta, invece, ad altro corso 

di dottorato; 

Visto    il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

di abrogare il nominativo della dott.ssa Pezzella Angela Rosaria dai DR n.69/2025 e 70/2025 

 

 
            Il Rettore 

                   (Prof. Antonio Garofalo) 
 


		2025-01-21T14:49:47+0100
	Antonio Garofalo


		2025-01-21T15:21:01+0100
	IT
	Francesco Valentino




